

ABAK ApS

Vandmestervej 12, 2630 Taastrup

CVR-nr. 31 88 43 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Jan Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABAK ApS Vandmestervej 12 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 31 88 43 06
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Mogensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Abak VVS ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -262.158 kr. mod -163.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.343.369 kr. mod 2.114.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-262.158	-163.529
Andre finansielle indtægter	1.798.357	2.453.444
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4.632</u>
Resultat før skat	1.536.199	2.285.283
Skat af årets resultat	<u>-192.830</u>	<u>-170.456</u>
Årets resultat	<u>1.343.369</u>	<u>2.114.827</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.114.827
Disponeret fra overført resultat	<u>-356.631</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.343.369</u>	<u>2.114.827</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		153.200	153.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>153.200</u>	<u>153.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>153.200</u>	<u>153.200</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	223.523
Andre tilgodehavender		700.000	1.700.054
Tilgodehavender i alt		<u>700.000</u>	<u>1.923.577</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.480.048	17.388.351
Værdipapirer i alt		<u>18.480.048</u>	<u>17.388.351</u>
Likvide beholdninger		24.596	156.965
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.204.644</u>	<u>19.468.893</u>
Aktiver i alt		<u>19.357.844</u>	<u>19.622.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	3.938.368	3.938.368
Overført resultat	15.046.480	15.403.112
Egenkapital i alt	19.109.848	19.466.480
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.017	39.063
Selskabsskat	11.537	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.707	5.016
Anden gæld	197.735	99.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.996	155.613
Gældsforpligtelser i alt	247.996	155.613
Passiver i alt	19.357.844	19.622.093

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.938.368	15.403.111	19.466.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-356.631	-356.631
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.700.000	1.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.700.000	-1.700.000
	<u>125.000</u>	<u>3.938.368</u>	<u>15.046.480</u>	<u>19.109.848</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	18.480.048
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	980.974

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	4.632
	<u>0</u>	<u>4.632</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
